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Tegevusaruanne

Tegevusaruanne 2022
MTU juhtkond : Osalemine turimsiasjaliste iimarlaual Ettevétluspéev Kihnus, oktoober MM Gild iihines Destination Parnu MTU-ga, osalemine
koosolekutel Osalemine turismi ettevdtete kilalislahkuse arenguprogrammis

Koostdo: Koostdds Parnu Kesklinna Tennisekooliga said lapsed osana tennise linnalaagri programmist igapéevaselt Gildi majas meisterdada
JBuluprogramm lastele, koostd6 Richard Samartitliga Koosttdds Parnu Muueumi ja Pernova Loodusmajaga — viie paeva soodustus, kilastades
Uiht, on teistes kohtades 5% soodustus

Osalemine uritustel, konkursitel ja midgiuritustel:

1. Avatud Kasitookojad, oktoober 2022

2. Gildipaevad - traditsiooniline kahepaevane Uritus kultuuriprogrammiga Steineri aias, avatud meistrikodadega gildimajas ja kasit6o
kaubandusega Uuel ning Piihavaimu tanaval

. Gildi meistrid Parnu hansapéaevadel

. Gildi meistrid Augustiunetusel

. Endla Murd: Endla Disain - Strand Spa Eesti ilu ja jGulumess; Inglilaat Valga kultuurikeskuses, O6turg Parnus, moeshow pubis Bum Bum
. Endla Murd - Vandra naisteseltsi taaskasutus td6tuba

. Endla Murd Laulustuudio osalemine mitmel rahvusvahelisel online konkursil (Saksamaa, Rumeenia, L&ti, Makedoonia, Leedu jne)

. Kati Vlassov nukumeisterdamise to6tuba, Vilandi Folk 2022

. Signe Taremaa - DB International Bookbinding Competition "A Gathering of Leaves" - konkursil osalemine; Prantsuse koitekunstinaitus
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Joseph Kessel "L&vi" - konkursil osalemine; The Society of Bookbinders International Bookbinding Competition 2022 - konkursil osalemine
10. Keskaja paevad Tallinnas, augustis, osales Eddi Leet

11. Tartu sugislaat, osales Eddi Leet

12. J6ululaat ERM'’is, osales Eddi Leet

13. Merle Nisuma - Disainiturg Telliskivis, Disainiturg Haven Kakumé&el

14. Gildi meistrid Pdhja-Liivimaa festivalil

15. Gildi meistrite inspiratsioonireis Raplamaal, juunis

16. Ene Riso ja Kati Koppel osalesid Parnu kirjandusfestivalil td6toaga

Vabatahtlik to6 ja sponsorlus:
Aprillis avati Gildis humanitaarabituba Ukraina s6japdgenikele, tuba oli avatud aasta [dpuni.

Néahtavus portaalides, reklaamides, teles:

1. Parnu Tourist Map

2. Visit Parnu portaal

3. Visit Estonia portaal

4. Gildi meistrid “Nurgakivi” saates, detsember 2022
5. Gildi meistrid “Terevisioonis”, november 2022

Naitused/Koolitused:

1. Merle Nisuma osales 23.11-17.12.22 Parnu kunsti aastanaitusel

2. Signe Taremaa osales Koite ja objektinaitus TUNGAL Disaini ja arhitektuurigaleriis (Leelo Tungal 75); Nahakunstnike liidu korraldatud
naitusel; Koitenaitus TalTech’i raamatukogus "Eesti rahva ennemuistsed jutud” - osalemine Kditekunstnike ihenduse korraldatud naitusel

Huviharidus:

Laste kunsti- ja loomering oktoobrist kuni juunini. Juhendajana osalesid: Leili Kokk, Ene Riso, Raina Subi, Merit Allikas, Kadri Rebane, Signe
Taremaa, Eve Napp, Jane Nikolai

Lisaks individuaalne juhendamine

Iganadalased avatud toétoad

Too6toad koolivaheaegadel

Ursula dmbluskoja indidviduaal kursused

Kadri Rebane tikkimiskursus

Renoveerimistddd ja uuendused Gildimajas:
akende renoveerimise alustamine

Rahastatud projektid:

1. Gildipaevad - linnavalitsus ja kultuurkapital

2. Avatud kultuurikeskuse toetus Parnu Linnavalitsuselt
3. KOP'i rahastus akende renoveerimisele
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Meistrite téaiendkoolitused:
1. Gildi meistrite osalemine mentorkoolitusel, Airi Gailit, seentega varvimine, september

Uued tulijad:
Janek Kovask / oktoober
Ingrid Putk / oktoober

Muudatused organisatsiooni juhtimises:

Mai I18pus lahkus juhatusest Ene Riso

Juhatuse liikmeks valiti Merle Nisuma / mai

Juhatusest lahkus Madli Lavin / detsember

Uueks juhatuse esinaiseks valiti Merle Nisuma / detsember
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021 Lisanr
Varad
Kéaibevarad
Raha 12 950 19 969
Noéuded ja ettemaksed 2232 1771 2
Kokku kéaibevarad 15182 21740
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed 32111 33004
Materiaalsed p&hivarad 2832 5193
Kokku pdhivarad 34943 38197
Kokku varad 50 125 59 937
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Védlad ja ettemaksed 13 036 17 190 3,4
Kokku luhiajalised kohustised 13 036 17 190
Kokku kohustised 13 036 17 190
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 42 747 42 988
Aruandeaasta tulem -5 658 -241
Kokku netovara 37 089 42 747
Kokku kohustised ja netovara 50 125 59 937
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To606j6ukulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud
Péhitegevuse tulem
Intressitulud
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2022

140
29 675
40 294

8435
78 544

-8 321
-42 837
-30 684

-2 361
-84 203

-5 659

-5 658

2022. a. majandusaasta aruanne

2021 Lisanr

250
32736 5
39 343 6

77

72 406

-11 504
-28 060 7
-30 536 8
-2 550
-72 650
-244

-241
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2022 2021

Rahavood pd&hitegevusest

Liikmetelt laekunud tasud 140 250

Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 44 436 40 233

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -63 970 -58 108

Valjamaksed tootajatele -17 301 -18 680

Laekunud intressid 1 3

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 29 675 32736

Muud rahavood pdhitegevusest 0 77

Kokku rahavood p&hitegevusest -7 019 -3489
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pShivarade

soetamisel 0 1340

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -1 340
Kokku rahavood -7 019 -4 829
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 19 969 24 798
Raha ja raha ekvivalentide muutus -7 019 -4 829
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus 12 950 19 969
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

Akumuleeritud tulem

42 988

-241
42 747
-5 658
37 089

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

42 988

-241
42 747
-5 658
37 089
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

MTU Maarja-Magdaleena Gild 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.
Eesti finantsaruandluse standard tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestus- ja aruandluse p&himétetel ning selle p6hinduded on
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad EV Raamatupidamise Toimkonna poolt valja antud juhendid.
Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes arveldusarvetel olevat raha.

Nduded ja ettemaksed

Noéuetena ostjate vastu kajastatakse ettevotja tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. NGudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.0 nduete nominaalvéartuses).

Nduete laekumise tdenédosust hinnatakse iga ostja kohta eraldi. Varem alla hinnatud ebatden&oliste nduete laekumist kajastatakse
ebatbenéoliselt laekuvate nduete kulu vahendamisena.

Ka&iki muid ndudeid (viitlaekumised ja muud luhiajalised nduded), kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pdhivaraks loetakse varasid kasuliku tdoeaga Ule Uhe aasta ja maksumusega alates 200 euri. Varad, mille kasulik t6diga on Ule 1 aasta, kuid
mille soetusmaksumus on alla 200 euri, kajastatakse kuni kasutusele v&tmiseni vahevaartusliku varana (varude koosseisus) ja vara
kasutuselevatmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse kantud vahevaartuslike varade Ule peetakse arvestust bilansivaliselt.

Materiaalne pShivara vBetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast. Materiaalset pdhivara kajastatakse
bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum.

Materiaalse pdhivara objektile tehtud hilisemad véljaminekud kajastatakse pdhivarana kui on tdenéoline, et ettevdte saab varaobjektiga
seotud tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusvaarselt mddta. Muid hooldus- ja remondikulusid

kajastatakse kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm maaratakse igale pShivara objektile eraldi séltuvalt
selle kasulikust tdoeast.

Pdhivarade arvelevGtmise alampiir 200

Kasulik eluiga p&hivara gruppide 18ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Masinad ja seadmed 4-5
Muu pdhivara 4-5

Finantskohustised

K@ik finantskohustised (vdlad tarnijatele, viitvdlad ja muud liihiajalised v6lakohustised) vBetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,mis
sisaldab ka koiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
Luhiajaliste finantskohustiste korrigeeritud soetusmaksumus on dldjuhul vérdne nende nominaalvaartusega, mistdttu lihiajalisi finantskohustisi
kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.
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Annetused ja toetused

MTU Maarja-Magdaleena Gild on saanud toetusi summas 22975 € Parnu Linnavalitsuselt,
Eesti kultuurkapitalilt summas 2700 €, Rahandusministeerim-ilt toetust summas 4000 €.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse saadud v8i saadaoleva tasu diglases vaartuses, vottes arvesse kdiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu
kaupade migist kajastatakse siis, kui k6ik olulised omandiga seotud riskid on lainud ile midjalt ostjale, muigitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt madratav ning tehingust saadava tasu laeckumine on tden&oline. Tulu teenuse migist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul,

siis lahtudes valmidusastme meetodist.

Kulud
Kulude arvestus on tekkepdhine.

Maksustamine

Valjamaksmisele kuuluvatest tasudest peetakse kinni seduses ettenahtud maksud.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTU Maarja-Magdaleena Gildi likmed: 11 juuridilist isikut ja 12 fusilist isikut.

Lisa 2 Nduded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul
Nduded ostjate vastu 2232 2232
Ostjatelt
2232 2232
laekumata arved
Ettemaksed 32111 32111
Tulevaste
- 32111 32111
perioodide kulud
Kokku nduded ja
34343 2232 32111
ettemaksed
31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1 -5 aasta jooksul
Nduded ostjate vastu 1771 1771
Ostjatelt
1771 1771
laekumata arved
Ettemaksed 33004 33004
Tulevaste
N 33004 33 004
perioodide kulud
Kokku nduded ja
34775 1771 33004

ettemaksed

10
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Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Vélad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vélad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed
Tagatisrahad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele
Vélad todvotjatele
Maksuvdlad
Muud vdlad

Muud viitvolad
Tagatisrahad

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Kokku annetused ja toetused
sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Rahalised ja mitterahalised annetused

2022. a. majandusaasta aruanne

31.12.2022 31.12.2021
Maksuvdlg Maksuvdlg
405 614
1323 1364
80 79
e 7
1885 2134
31.12.2022 12 kuu jooksul
4004 4004
3159 3159
1885 1885
441 441
82 82
82 82
3465 3465
13 036 13 036
31.12.2021 12 kuu jooksul
8000 8000
3058 3058
2134 2134
494 494
494 494
3504 3504
17 190 17 190
2022 2021
29 675 32736
29 675 32736
6 700 10 000
22 975 22 376
2022 2021
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Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 6 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

Teenuste vahendus
Rent

Kokku tulu ettevétlusest

2022
14 277
26 017
40 294

Lisa 7 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Mitmesugused birookulud
Kommunaalkulud

Koolituskulud

Jooksevremondi kulu

Reklaamikulu

Puhastusteenuse kulu

Raamatupidamis- ja dokumendihaldus kulud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 8 T66jO6ukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Juhatuse liikme tasud

Kokku t66jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 9 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta |6pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

2022
10 015
18 257

355

4464

2070

6 351

1325
42 837

2022
17 600
7 684
5400
30 684

31.12.2022

2022. a. majandusaasta aruanne

360
360

2021
13187
26 156
39343

2021
3218
13525
337
2482
1354
5819
1325
28 060

2021
17 454
7682
5400
30 536

31.12.2021
14
11
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Tegev- ja kérgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud
olulised soodustused

2022 2021

Arvestatud tasu 5400 5400
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